
LIMITED SHARING

260

GUIDEL Keryhuel

GUIDEL Place Jaffré

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

260

GUIDEL Keryhuel

GUIDEL Place Jaffré

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 

ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 260 > ALLER Ligne 260 < RETOUR

Lundi à vendredi
Mercredi

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Lundi à vendredi

GUIDEL KERYHUEL 06:38 GUIDEL GUIDEL CENTRE . 18:30 . 19:05

. KERUNON 06:41 . PLACE MONTAGNER 13:05 18:35

. COATROUAL 06:42 . SAINT SAENS 13:06 18:32 18:36 19:07

. LE ROUHO 06:43 . KERLANN 13:08 18:35 18:38 19:10

. LE STANCO 06:44 . KERHOAT BENOAL 13:11 18:37 18:41 19:12

. LOCMARIA 06:48 . ST MICHEL 13:11 18:37 18:41 19:12

. KERGROISE 06:51 . KERYHUEL 13:11 18:37 18:41 19:12

. LE CAP 06:52 . KERUNON 13:14 18:40 18:44 19:15

. KEROUAL 06:53 . COATROUAL 13:14 18:40 18:44 19:15

. KERLEC 06:54 . LE ROUHO 13:15 18:41 18:45 19:16

. NEHEIO 06:55 . LE STANCO 13:16 18:42 18:46 19:17

. KERDUDAL 06:58 . LOCMARIA 13:16 18:42 18:46 19:17

. ST MICHEL 06:59 . KERGROISE 13:19 18:45 18:49 19:20

. KERLANN 07:00 . LE CAP 13:19 18:45 18:49 19:20

. SAINT SAENS 07:04 . KEROUAL 13:20 18:46 18:50 19:21

.
PLACE 
MONTAGNER 07:05

.
KERLEC 13:20 18:46 18:50 19:21

. PLACE JAFFRE 07:06 . NEHEIO 13:21 18:46 18:51 19:21

. KERDUDAL 13:21 18:46 18:51 19:21

Correspondance avec les services 261 et 263 
vers LORIENT

. BEG NENEZ 13:30 18:55 19:00 19:30

Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement.

Correspondance avec la ligne 10 et 263.


	Diapositive 2
	Diapositive 3

